[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020

                     № 855-п
                  г. Кодинск

Об утверждении «Схемы водоснабжения
и водоотведения г. Кодинск Кежемского
района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением № 5 от 31 декабря 2019 г. «О передаче Администрацией города Кодинск осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения г. Кодинск Кежемского района Красноярского края».

2. Разместить в течение 15 рабочих дней с даты издания настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края утвержденную схему водоснабжения и водоотведения г. Кодинск Кежемского района Красноярского края в полном объеме.

3. Опубликовать в газете «Кежемский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края информацию о размещении схемы водоснабжения и водоотведения г. Кодинск Кежемского района Красноярского края не позднее 3 календарных дней со дня размещения актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения согласно пункту 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных